
BLAKSTIENOS

1. KATEGORIJA

SPALVOTŲ BLAKSTIENŲ MODELIAVIMAS

MASTER

Konkurso komisijos nariai:

ALENA STAKHOVICH, HELENA DERHEIN, SIMONA RICIU

Dalyviai SUMA VIETA
Monika Argustienė 9 9 8 26 1

Rugilė Grabliauskaitė 7 8 7 22 2

*Surinkus vienodą balų sumą, lyginama kuris konkursantas surinko daugiau aukštų įvertinimų iš teisėjų.

*Komisijos narių balai surašyti ne pagal komisijos narių pavardžių eiliškumą

STILIZUOTŲ BLAKSTIENŲ MODELIAVIMAS SU L ir M LINKIAIS/ MASTER

1.Monika Argustienė
2.Rugilė Grabliauskaitė



BLAKSTIENOS

2. KATEGORIJA

STILIZUOTŲ BLAKSTIENŲ MODELIAVIMAS

SU L ir M LINKIAIS

EXPERT

Konkurso komisijos nariai:

ALENA STAKHOVICH, HELENA DERHEIN, SIMONA RICIU

Dalyviai SUMA VIETA
Ana Kernovič 7 6 6 19 5

Vaida Ramanauskaitė 8 8 10 26 2
Oksana Černiūtė 6 5 8 19 5
Jūratė Kochaitė 4 9 9 22 4

Laima Ozola 10 8 7 25 3
Judita Andriuškevičienė 10 8 10 28 1

*Surinkus vienodą balų sumą, lyginama kuris konkursantas surinko daugiau aukštų įvertinimų iš teisėjų.

*Komisijos narių balai surašyti ne pagal komisijos narių pavardžių eiliškumą

STILIZUOTŲ BLAKSTIENŲ MODELIAVIMAS SU L ir M LINKIAIS

1. Judita Andriuškevičienė

2. Vaida Ramanauskaitė

3. Laima Ozola

4. Jūratė Kochaitė

Oksana Černiūtė5.

Ana Kernovič5.



BLAKSTIENOS

1. KATEGORIJA

STILIZUOTŲ BLAKSTIENŲ MODELIAVIMAS

SU L ir M LINKIAIS
MASTER

Konkurso komisijos nariai:

ALENA STAKHOVICH, HELENA DERHEIN, SIMONA RICIU

Dalyviai SUMA VIETA
Gerda Krunglevičienė 10 9 8 27 1

Reda Bernotė 10 8 7 25 2

*Surinkus vienodą balų sumą, lyginama kuris konkursantas surinko daugiau aukštų įvertinimų iš teisėjų.

*Komisijos narių balai surašyti ne pagal komisijos narių pavardžių eiliškumą

STILIZUOTŲ BLAKSTIENŲ MODELIAVIMAS SU L ir M LINKIAIS/ MASTER

1.Gerda Krunglevičienė
2.Reda Bernotė



BLAKSTIENOS

1. KATEGORIJA
VOLUME 2-7D BLAKSTIENŲ PRIAUGINMAS

JUNIOR

Blakstienų konkurso komisija:

ALENA STAKHOVICH, HELENA DERHEIN, SIMONA RICIU

Dalyviai SUMA VIETA

Viktorija
Ramanauskienė 7 8 9 24 2

Monika
Argustienė 10 9 9 28 1

*Surinkus vienodą balų sumą, lyginama kuris konkursantas surinko daugiau aukštų įvertinimų iš teisėjų.

*Komisijos narių balai surašyti ne pagal komisijos narių pavardžių eiliškumą

VOLUME 2-7D BLAKSTIENŲ PRIAUGINMAS/JUNIOR

1. Monika Argustienė
2. Viktorija Ramanauskienė



BLAKSTIENOS

2. KATEGORIJA
VOLUME 2-7D BLAKSTIENŲ PRIAUGINMAS

MASTER

Blakstienų konkurso komisija:

ALENA STAKHOVICH, HELENA DERHEIN, SIMONA RICIU

Dalyviai SUMA VIETA
Tatjana

Smorodkina
10 7 10 27 2

Adrijana
Nekrošiūtė

8 8 9 25 4

Aurelija
Miliauskaitė

10 9 9 28 1

Rugilė
Grabliauskaitė

10 7 9 26 3

*Surinkus vienodą balų sumą, lyginama kuris konkursantas surinko daugiau aukštų įvertinimų iš teisėjų.

*Komisijos narių balai surašyti ne pagal komisijos narių pavardžių eiliškumą.

VOLUME 2-7D BLAKSTIENŲ PRIAUGINMAS/ MASTER

1. Aurelija Miliauskaitė
2. Tatjana Smorodkina
3.
4.

Rugilė Grabliauskaitė
Adrijana Nekrošiūtė



BLAKSTIENOS

3. KATEGORIJA
VOLUME 2-7D BLAKSTIENŲ PRIAUGINMAS

EXPERT

Blakstienų konkurso komisija:

ALENA STAKHOVICH, HELENA DERHEIN, SIMONA RICIU

Dalyviai SUMA VIETA
Gintarė

Grinevičienė
8 7 8 23 5

Vaida
Ramanauskaitė

8 8 9 25 4

Jūratė
Kochaitė

9 9 8 26 2

Laima
Ozola

10 10 10 30 1

Judita
Andriuškevičienė

9 7 9 25 3

*Surinkus vienodą balų sumą, lyginama kuris konkursantas surinko daugiau aukštų įvertinimų iš teisėjų.

*Komisijos narių balai surašyti ne pagal komisijos narių pavardžių eiliškumą.

VOLUME 2-7D BLAKSTIENŲ PRIAUGINMAS/ EXPERT

1. Laima Ozola
2. Jūratė Kochaitė
3. Judita Andriuškevičienė
4. Vaida Ramanauskaitė
5. Gintarė Grinevičienė


